## NUGÆ CANORÆ MEDICÆ.

Tunc Praeside rogante,  
 Nec Scotto recusante,  
 Carmen cantandum est,  
 Feliciter jocandum est.  
 Dein, corde calefacto  
 Ventreque satisfacto,  
 Bibat poculum Theae,  
 Si placeat Coffeae,  
 Cum saccharo et lacte  
 Secundum artem factae.

In quarum rerum fidem,  
 Emisimus hoc idem  
 Diploma, sigillatum  
 Riteque signatum.

*Samuel Paganus,*  
 Praeses annuus.  
*Robertus Omondus,*  
 Hilaris ; et jucundus  
*Joannes Bennettus ;*  
 Scribæ a Secretis.

Edinburgi :  
 Pridie Idus Apriles,  
 MDCCCXLIX.